ПРОТОКОЛ

участия районного этапа городского детского творческого конкурса

«Азбука безопасности»

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи Колпинского района Санкт-Петербурга»

(полное наименование ОУ)

Санкт-Петербург                                                                                      «27» февраля 2024 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Мехоношина Л.Л.

Члены жюри: Лебедева Н.В., Бодрикова, Венсон Г.П.

Повестка дня:

1. Оценивание конкурсных работ на районном этапе.

2.Отбор конкурсных работ на региональный этап.

По вопросам выступил: председатель жюри Мехоношина Л.Л.

В районном этапе Конкурса приняло участие 68 участников, представлено  10 конкурсных

работ, из 7  учреждений Колпинского района Санкт-Петербурга, из них:

Учреждение (ДОУ, ОО, ДХШ, детский дом и пр.) Кол-во

детей

Кол-во

номеров/работ

ГБДОУ ДС № 42 7 1

ГБДОУ ДС № 55 6 1

ГБДОУ ДС № 61 17 3

ГБОУСОШ № 258 9 1

ГБОУ лицей № 273 10 1

ГБОУ СОШ № 461 9 1

ГБОУ СОШ № 467 9 1

ГБОУ СОШ № 456 1 1

По результатам работы жюри постановили:

Направить работы победителей (1-ое место) по номинациям, для участия в региональном

этапе Конкурса:

Учреждение (ДОУ, ОО,

ДХШ, детский дом и

пр.)

Номинация Кол-во детей Кол-во

номеров/работ

ГБОУ ДС № 42 Вокальное искусство.

Эстрадное пение.

7 1

ГБДОУ ДС № 55 Театральное искусство. 6 1

ГБДОУ ДС № 61 Вокальное искусство. 5 1

ГБДОУ ДС № 61 Театральное искусство. 7 1

ГБДОУ ДС № 61 Хореографическое

искусство.

5 1

ГБОУ лицей № 273 Театральное искусство.

Литературно-музыкальная

композиция.

9 1

ГБОУ СОШ № 461 Театральное искусство.

Агитбригада.

9 1